المستدعي / شركة أبناء الحاج عيد حمادة التجارية - جباليا ويمثلها 
السيد / ماهر عيد محمد حمادة.    وكيله المحامي / عبد الرحمن مقاط 
المســتدعى ضــده / يوســف محمــد كامــل أبــو كميــل مــن ســكان غــزة شــارع 

الوحدة مقابل مطعم الجرجاوي سابقا )مجهول محل الإقامة حاليا(. 
نوع الدعوى: حقوق

قيمة الدعوى: )22600 شيكل( )اثنان وعشرون ألفاً وستمائة شيكل(. 
))مذكرة حضور بالنشر المستبدل((

في القضية رقم 2597 / 2019
في طلب نشر المستبدل رقم 754 /2021

إلى المســتدعى ضــده بمــا أن المســتدعي المذكــور قــد تقــدم لــدى محكمــة 
مــا  إلى  اســتنادا  )حقــوق(  وموضوعهــا  أعــاه  المرقومــة  بالقضيــة  غــزة  صلــح